DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

SET 2 2022-02-04  - CASO 3045181-2

-  

Timbre Electrónico SII
Res. 0 2022-02-03 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.404.523
$0
$266.859
$0

$1.671.382

SON: UN MILLON SEISCIENTOS SETENTA Y UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS